

Dodávateľ IČO: 36378313 OROL spol.s.r.o. Kpt.Nálepku 2218 03101 Liptovský Mikuláš Prevádzka: Tel.: 044/5514882 Fax.: 044/5514577 Peňažný ústav: VUB Lipt. Mikuláš DIČ: 2020126196 Stredisko: IČ DPH: SK2020126196 SWIFT: SUBASKBX Okr.súd ZA,Sro,VI.č.10958/L		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV120376 Variabilný symbol: 120376																																																																																															
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FV120376 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 00315419 (97) Obec Liptovská Sielnica Liptovská Sielnica 75 032 23 Liptovská Sielnica Tel.: Fax: DIČ: 2020581475 IČ DPH:																																																																																															
Dátum splatnosti: 29.06.2012 Dátum vyhotovenia: 15.06.2012 Daňová povinnosť: 15.06.2012 Dátum dodania:																																																																																																	
Fakturuje Vám		<table border="1"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V01\001961</td> <td>25.05.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>52627 Lamina PZ 120 zvod 3m</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>10,158</td> <td>20,00</td> <td>2,0316</td> <td>12,00</td> <td>75,09</td> </tr> <tr> <td>53095 Lamina PZ 120 objímka /200mm</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>1,442</td> <td>20,00</td> <td>0,2884</td> <td>12,00</td> <td>6,09</td> </tr> <tr> <td>53098 Lamina PZ 120 koleno falcov 72stup.</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>2,958</td> <td>20,00</td> <td>0,5916</td> <td>12,00</td> <td>21,87</td> </tr> <tr> <td>51179 Manipulacia doprava VW Transporter</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>3,95</td> <td>20,00</td> <td>0,79</td> <td></td> <td>18,96</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>101,67</td> <td>20,33</td> <td>122,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>101,67</td> <td>20,33</td> <td>122,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V01\001961	25.05.2012						52627 Lamina PZ 120 zvod 3m	ks	7,000	10,158	20,00	2,0316	12,00	75,09	53095 Lamina PZ 120 objímka /200mm	ks	4,000	1,442	20,00	0,2884	12,00	6,09	53098 Lamina PZ 120 koleno falcov 72stup.	ks	7,000	2,958	20,00	0,5916	12,00	21,87	51179 Manipulacia doprava VW Transporter	ks	4,000	3,95	20,00	0,79		18,96				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej		101,67	20,33	122,00				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		101,67	20,33	122,00 EUR
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																											
001 - V01\001961	25.05.2012																																																																																																
52627 Lamina PZ 120 zvod 3m	ks	7,000	10,158	20,00	2,0316	12,00	75,09																																																																																										
53095 Lamina PZ 120 objímka /200mm	ks	4,000	1,442	20,00	0,2884	12,00	6,09																																																																																										
53098 Lamina PZ 120 koleno falcov 72stup.	ks	7,000	2,958	20,00	0,5916	12,00	21,87																																																																																										
51179 Manipulacia doprava VW Transporter	ks	4,000	3,95	20,00	0,79		18,96																																																																																										
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																											
			V sadzbe základnej		101,67	20,33	122,00																																																																																										
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																										
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																										
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																										
			Celkom		101,67	20,33	122,00 EUR																																																																																										
Firma OROL, spol s.r.o. je držiteľom certifikátu systému manažérstva kvality STN EN ISO 9001/ EN ISO 9001:2000 /certifikát č. Q - 1686/08/ Oblasť:Realizácia pozemných a inžinierskych stavieb, predaj stavebného materiálu, EA kód: 28 Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Orol spol. s r.o.. Pri nedodržaní lehoty splatnosti faktúry si dodávateľ vyhradzuje právo znížiť zľavu z celkovej sumy faktúry. Palety sú vratné na sklade u dodávateľa /Orol s.r.o./ do 3 mesiacov od odberu. Dodávateľ uznáva a vracia zálohu len za nepoškodené palety zníženú o 10% za opotrebenie!!! Vystavil: Jurčová																																																																																																	

YPF5MX080022, 6.70.684, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

SIGNED

OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA 27 -06- 2012	
Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prílohy listy:	Vybavuje: